

Orion Pharma Region Scandinavia is the local subsidiary of Finnish Orion Corporation. The region is currently successfully selling approx. 250 different pharmaceutical products in Scandinavia. Our mission is simple: Create well-being for employees, patients, relatives and society. Our group turnover in 2020 was 1bn EUR and we show promising growth ahead. We are a responsible company with an ambitious target of reaching Carbon Neutrality by 2030 and we have already taken big steps towards that target. We constantly launch new pharmaceutical products within our main therapeutic areas Intensive care, Neurology, Respiratory, Specialty medicines and Biosimilars.

# Kreativ Marketing Campaign Specialist till Orion Pharma Skandinavien

Som Marketing Campaign Specialist blir din huvudsakliga arbetsuppgift att upprätthålla och stärka våra produkters grafiska identitet och varumärke. Du inspirerar, samarbetar med och supportar produktchefer med produktion och utveckling av marknads- och säljkampanjer. Digitalt kommer du att inspirera till nytänk och kreativitet för att hitta nya och effektiva kommunikationskanaler och budskap. Vidare kommer du att producera annonser och banners, ta fram säljkampanjer, skapa broschyrer och storbildsformat. Syftet med ditt arbete är att skapa inspirerande innehåll för användning i våra olika kanaler och i marknadsföringen för att stärka våra produkter. Du kommer att tillhöra vår marknadsavdelning och vi sitter i nya fräscha lokaler i Danderyd norr om Stockholm.

## Kvalifikationer

- Eftergymnasial utbildning inom grafisk design, webbdesign, kommunikation eller liknande
- Minst 1-2 års erfarenhet av arbete med marknadsföring
- Goda kunskaper inom Adobe CS (Photoshop, InDesign, Illustrator)
- Erfarenhet av att arbeta med kampanjer för digitala/sociala media samt rörligt bildmaterial och lättare animationer/film ses som meriterande
- God förmåga att kommunicera på engelska

## Vem är du

Du är en glad och lösningsorienterad person med glimten i ögat. Du gillar att leverera över förväntan och uppskattar både enkla och svåra utmaningar. För att trivas i rollen är det viktigt att du är en lagspelare som samtidigt är självgående med hög integritet. Du är lyhörd, analytisk och noggrann med stor drivkraft, kreativitet och initiativförmåga. Självklart uppskattar du att ha många kontaktytor och har genom din kommunikativa förmåga lätt för att samarbeta mellan olika avdelningar inom företaget.

Välkommen med din ansökan och cv till [monica.hellstrom@orionpharma.com](mailto:monica.hellstrom@orionpharma.com). Vi behöver din ansökan senast 3 september men intervjuer kommer ske löpande.